宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023年 5月 24日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

延岡中央出張所の窓口営業日変更（平日休業）および

延岡ローンプラザ・延岡中央出張所の延岡支店内への移転に関するお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2023年 7月 3日（月）より、延岡中央出張所の窓口営業

日を毎週月曜・水曜・金曜にするとともに、延岡中央出張所内の延岡ローンプラザを延岡支店内に移転する

ことといたしました。あわせて、2023 年 10 月 2 日（月）より、延岡中央出張所を延岡支店内に移転する

こととしましたので、お知らせいたします。

この度の対応にあたり、お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、役職員一同、万全を期す所

存でございます。

当行は引き続き、お客さまへの一層のサービス品質向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛

顧を賜わります様心よりお願い申し上げます。

2023年 7月 3日（月）からの実施内容

1. 延岡中央出張所の窓口営業日変更（平日休業）

営業日 月曜日、水曜日、金曜日（営業時間 9：00～15：00）

休業日 火曜日、木曜日

※ 2023年 7月 3日（月）から 2023年 9月 29日（金）にかけて休業日を設けさせていただきます。

ただし、年金感謝デーとなる 2023年 8月 15日（火）は営業日とさせていただきます。

※ 休業日は、電話による応対も休止させていただきます。

※ 延岡中央出張所 ATM は休業日も営業させていただきます。（平日：9：00～18：00、休日：休止）

2. 延岡ローンプラザの延岡中央出張所内から延岡支店内への移転

 移転前 移転後

店舗名 延岡ローンプラザ （変更ございません）

所在地

〒882-0841

宮崎県延岡市大瀬町一丁目 4番地 7

延岡中央出張所内

〒882-0043

宮崎県延岡市祇園町二丁目 2番地 1

延岡支店内

営業時間 平日 9：00～17：00 （変更ございません）

電話・FAX
電話番号：0982-32-3277

FAX番号：0982-32-3306
（変更ございません）

移転日 2023年 7月 3日（月） ※ 移転前の最終営業日は 2023年 6月 30日（金）

宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023年 10月 2日（月）からの実施内容

1. 延岡中央出張所の延岡支店内への移転（店舗内店舗方式による営業を開始）

※ 店舗内店舗方式とは、1つの店舗建物内に複数の店舗を集約する営業方式のことです。

① 概要

 移転前 移転後

店舗名 延岡中央出張所 （変更なし）

店番号 020 （変更なし）

所在地
〒882-0841

宮崎県延岡市大瀬町一丁目 4番地 7

〒882-0043

宮崎県延岡市祇園町二丁目 2番地 1

延岡支店内

営業時間 平日 9：00～15：00 （変更なし）

電話・FAX
電話番号：0982-32-3271

FAX番号：0982-32-3272

電話番号：0982-33-5251

FAX番号：0982-22-3324

（共に延岡支店の番号となります）

移転日 2023年 10月 2日（月） ※ 移転前の最終営業日は 2023年 9月 29日（金）

② お客さまのご利用

 移転後も、店舗名・店番号・口座番号に変更はございませんので、お持ちの通帳・証書・キャッシ

ュカード等はこれまで通りご利用いただけます。

 公共料金・税金、保険料等の口座振替および給与・年金・配当金等のお受取りにつきましても、変

更等のお手続きは一切不要でございます。

 延岡中央出張所とお取引きいただいておりますお客さまには、個別に郵便でご案内いたします。

 延岡中央出張所に設置している ATM コーナーは、2023 年 10 月 2 日（月）以降も、当面、現在地

での営業を継続いたします。

宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

延岡地区エリア図

       （以 上）

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809